[image: ]
ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от _________________								№_________
						г. Курганинск

Об утверждении Плана
проведения проверок за соблюдением трудового
 законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в учреждении подведомственном отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район
на 2020 год

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                    в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 27 ноября 2019 года  №1441                              «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства                      и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права                     в муниципальном образовании Курганинский район»  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждении, подведомственном отделу по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район на 2020 год  (приложение №1).
	2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                               на главного специалиста отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район К.И. Чайка.
	3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Начальник отдела по делам
молодежи администрации
муниципального образования
Курганинский район 							       Н.Н. Палагутина
image1.jpeg